[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 от  09 сентября 2015 года

                     № 24/103
	О внесении дополнений в решение совета депутатов от 29.04.2013 № 51/239 «Об утверждении Положения об организации деятельности старост на территории Кусинского сельского  поселения»

Совет депутатов муниципального образования Кусинское сельское поселение РЕШИЛ:

1. Внести следующие дополнения в решение от 29.04.2013 № 51/239                           «Об утверждении Положения об организации деятельности старост на территории Кусинского сельского  поселения»:

- дополнить приложение №1 к Положению об организации деятельности старост  на территории Кусинского сельского  поселения «ПЕРЕЧЕНЬ частей территории Кусинского сельского  поселения, на которой осуществляют  свою деятельность старосты» пунктом 7, следующего содержания:
	№

п/п
	Наименование сельских населенных пунктов,

на территории которых свою деятельность

осуществляют старосты
	Количество

зарегистрированных

граждан

	7.
	п.ст. Жарок
	13

           2. Опубликовать настоящее решение в газете «Кусинский вестник».

           3. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.
Глава муниципального образования                                                                        В.М.Лебедев

Разослано: дело – 2, прокуратура, Администрация  Киришского муниципального района,   РЕГИСТР.